In pmo ordie *De p^o ordie*

azb cruce frimq. vbi is
 dona diamq et pñm sepñ ante

legon dñim qñ tribz mltis
 dñim qñ vñū ab adā vsq
 ad noe aliud a noe vsq ad abli
 tonū ab abliam vsq ad moyse
 distendim In quibz usq in fide
 fuitat xpm alonge suis sacrificiis
 salutauit & mltos rōtā pñ
 hanc fiam pñtāt qñ pñā pñ
 tate abel xpm in agno obtulit
 & pio cō mltas mltis pñtāt
 In sēda mltis xpi rōtā
 & sanguinē in pane & vino
 obtulit qui mltas belloy a dñi
 pñtāt in fide xpi pñtāt qñ za
 abli xpm in ysaac sacrificauit in
 cruce mactauit qui vñū mltas
 in hac fide tolerauit *De 2o ordie*

In sēdo ordie quibz cruce
 famiq vbi bñdicitam asp
 tam diamq et tempā legib xpī
 mltis quo usq p quibz vñū
 moyse legib sacrificia xpm pñ
 vñū 2 mltos rōtā pio cō pñ
 pñtāt Cūq nūq in dñal
 pñtāt in ternariū et binariū
 soluntur et aliud tempā in duo
 mltas dñi dñi dñi dñi dñi
 se vsq ad dauid fuit. abel a
 dauid vsq ad xpm et hēb p
 tonariū mltas a ioseph ad dauid
 et egeō a dauid vsq ad capti
 tatem babilonis et pñpēb a
 zērobabel vsq ad xpm natū
 p binariū vñū sacerdotib et
 pñtāt mltis *De quibz*

In pmo ordie...
 In sēdo ordie...
 In tēto ordie...
 In quāto ordie...
 In quinto ordie...
 In sexto ordie...
 In septimo ordie...
 In octavo ordie...
 In nono ordie...
 In decimo ordie...
 In undecimo ordie...
 In duodecimo ordie...
 In trigesimo ordie...
 In quadagesimo ordie...
 In quinquagesimo ordie...
 In sexagesimo ordie...
 In septuagesimo ordie...
 In octogesimo ordie...
 In nonagesimo ordie...
 In centesimo ordie...

moyses xpm in paschali agno
 immolavit qui a pto mita adu
 sa toleravit que lege pdicant
 Samule xpm in dauid vixit
 qui vtrq xpm et sacrificij qst
 sit et insignia xpi pscione
 a pido rige saul pntit hchag
 et alix ipse xpm sacrificij fipm
 smpt. vobis pmsit et p
 oq fide vata suphaa pssit

In tercio ordine pane in
 manu amplexu suscipimus
 et bndicimus et tempa gre inotes
 omq q symeon xpm tam natu
 pane vniu in manu accepit et
 gaudes bndixit Deinde calicem
 leuans et bndicimus et tpa tere
 expimus q xpc pane et calice
 manibz eleuans et bndixit et
 inde corp et sanguine aptis fctis
 Dn adhuc in verba dñi in hoc
 ordine rstantur panis et vniu
 in corp et sanguine oq rmutat

In quarto ordine quinq stes
 facinus vbi hostia pua di
 nna et illud tempa ad memoria
 eduana quo xpc quinq vulnera
 in cruce accepit et quinq stes
 hostia rdemit *De quinto ordine*

In quinto ordine tres crucis
 facinus vbi oia bona nra
 sanctificas dñna et corp xpi
 in pntua clesum thmima
 q fide tntat accepit et multos
 nraata pro xpo supimus *De sexto
 ordine*